自动感应皂液器
皂液器吐皂口：
TLK02001G
皂液器机能部（含水箱）：
TLK01101B
TLK01102B
TLK01103B
东陶(中国)有限公司  www.toto.com.cn
产品特点
 外形设计同自动感应水嘴相称。
 使用细致的泡沫型液体皂，少
量皂液即可实现舒适清洗。
 机能部最多可适配3个吐皂口，
施工便利。
TLK02001G
TLK01101B（适配1个吐皂口）
TLK01102B（适配2个吐皂口）
TLK01103B（适配3个吐皂口）
+
+
+
水箱
水箱
水箱
产品规格
感知距离：130~200mm
皂液吐出量：1.2g
皂液箱容量：约3L
电源：AC100~240V
额定功率：
TLK01101B：4W
TLK01102B：6.5W
TLK01103B：9W
使用环境温度：1~40℃
适用皂液粘度：1~17mPa▪s